

Raiffeisen Lagerhaus Salzburg GmbH

A-5020 Salzburg, Gerberstraβe 2

e-mail: office@lgh.at www.salzburger-lagerhaus.at

IBAN: AT35 3500 0000 1622 0022 FN 213373i, LG Salzburg, UID ATU57121117 Rechtsform: Gesellschaft mit beschränkter Haftung

Mitteilung zur Umstrukturierung

Sehr geehrte Geschäftspartner:innen,

wir möchten Sie darüber informieren, dass die Warenbetriebe des Raiffeisenverbandes Salzburg ab 1. Juli **2024** als 100% Tochterunternehmen des Raiffeisenverbandes Salzburg (ATU33979503) unter der Bezeichnung "Raiffeisen Lagerhaus Salzburg GmbH" firmiert werden.

Wir bitten Sie die neue offizielle Firmenbezeichnung ab dem angeführten Datum in der Geschäftskorrespondenz und auf allen Rechnungen zu verwenden sowie in Ihren Systemen anzupassen. Die neue UID-Nummer lautet ATU57121117. Unsere Kontonummer AT35 3500 0000 1622 0022 bleibt bestehen.

Sämtliche allgemeinen Geschäftsbedingungen sowie Verkaufs-, Einkaufs- und Lieferbedingungen bleiben weiterhin unverändert bestehen. Ebenso alle weiteren vertraglichen Rechte und Pflichten sowie die bekannten Telefonnummern und Mailadressen unserer Mitarbeiter:innen.

Wir würden Sie bitten Ihre Händlerstandorte auf Ihren Unternehmenswebsites anzupassen, Sie finden hierzu alle Standorte auf unserer Website sowie zur leichteren Bearbeitung eine Übersicht aller Standorte via Download.

Auf der Rückseite finden Sie die Betriebsstandorte, welche von der Firmierungsänderung betroffen sind.

Weitere Informationen finden Sie auf der Website: www.salzburger-lagerhaus.at



Wir freuen uns auf die weitere Zusammenarbeit mit der Raiffeisen Lagerhaus Salzburg GmbH als verlässlicher und starker Partner in der Region und dürfen uns für das bisher entgegengebrachte Vertrauen herzlich bedanken.

Mit freundlichen Grüßen





Raiffeisen Lagerhaus Salzburg GmbH